
UCHWAŁA NR XLIV/874/22 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Wielkopolskim Centrum 
Onkologii im. Marii Skłodowskiej - Curie w Poznaniu 

Na podstawie art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. b tiret 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2022 roku, poz. 633 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr IX/154/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 czerwca 2019 r. 
w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Wielkopolskim Centrum Onkologii im. Marii 
Skłodowskiej - Curie w Poznaniu zmienionej uchwałą nr XXXIII/608/21 z dnia 19 lipca 2021 r., uchwałą nr 
XXXV/674/21 z dnia 25 października 2021r. oraz uchwałą XLII/811/22 z dnia 30 maja 2022r. § 1 pkt 2 lit. 
a) otrzymuje brzmienie: 

„a) Przedstawiciele wybrani przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego:  
 Michał Kamiński        
 Waldemar Witkowski        
 Tatiana Sokołowska        
 Marek Gola         
 Mirosława Rutkowska-Krupka        
 Mirosława Kaźmierczak         
 Zofia Szalczyk          
 Zbigniew Czerwiński         
 Krzysztof Ostrowski         
 Arkadiusz Śledziński”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca  
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

 
Małgorzata Waszak-Klepka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB94A302-1529-4330-8C30-CC96CD7ACB23. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XLIV/874/22 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Wielkopolskim 
Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej - Curie w Poznaniu 

Zgodnie z art. 48 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej (Dz.U. z 2022 roku, poz. 633 ze zm.) 
do kompetencji podmiotu tworzącego należy powoływanie i odwoływanie członków rad społecznych 
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą. 

Wprowadzona niniejszą uchwałą zmiana Uchwały Nr IX/154/19 Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 24 czerwca 2019 roku w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy 
Wielkopolskim Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej - Curie w Poznaniu zmienionej uchwałą nr 
XXXIII/608/21 z dnia 19 lipca 2021 r., uchwałą nr XXXV/674/21 z dnia 25 października 2021r. oraz 
uchwałą XLII/811/22 z dnia 30 maja 2022r. związana jest z powołaniem przez Sejmik Województwa 
Wielkopolskiego do składu Rady Społecznej Wielkopolskiego Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej - 
Curie w Poznaniu pana Arkadiusza Śledzińskiego. 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB94A302-1529-4330-8C30-CC96CD7ACB23. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera a

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

